
Zarządzenie Nr 218/2020 

z dnia 17.12.2020 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 119/2019 z dnia 09.07.2019 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach (t. j. Uchwała Nr 31/2019 Senatu SUM z dnia 29.05.2019) w związku  

z Zarządzeniem Nr 61/2019 z dnia 02.04.2019 r. Rektora SUM w sprawie określenia zasad  

i kompetencji Komisji ds. Selekcji i Ubytków Materiałów Bibliotecznych SUM zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

W § 1 ust.1 lit. e) Zarządzenia Nr 119/2019 z dnia 09.07.2019 r. w miejsce Pani Magdaleny 

Gosiewskiej – Pracownika Działu Kosztów powołuję na członka Komisji ds. Selekcji  

i Ubytków Materiałów Bibliotecznych Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

Panią Elżbietę Kruhlińską – Pracownika Działu Kosztów. 

§ 2 

Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 119/2019 z dnia 09.07.2019 r. Rektora Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach nie ulegają zmianie.  

§ 3 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

 

   prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 
 
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani, 

− Z-cy Kanclerza, 

− Kwestor, 

− Dyrektor Biblioteki  

− Dział Kontroli i Audytu,  

− a/a. 

 


